
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

17.04.2018 № 0 4 ^  -р

г. Иркутск

О проекте закона Иркут
ской области № ПЗ-306 «О 
внесении изменений в ста
тьи 7 и 9 Закона Иркутской 
области «О государствен
ной поддержке культуры в 
Иркутской области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-306 «О внесении 
изменений в статьи 7 и 9 Закона Иркутской области «О государственной 
поддержке культуры в Иркутской области», в соответствии со статьей 60 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести указанный проект закона на рассмотрение Законодательно
го Собрания Иркутской области,

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-306 «О внесении измене
ний в статьи 7 и 9 Закона Иркутской области «О государственной под
держке культуры в Иркутской области» в 1-м чтении и рассмотреть в 
окончательном чтении после проведения лингвистической экспертизы 
(без продолжения работы над ним в виде поправок).

Председатель комитета И.А, Синцова


